ตามที่ สถานีตำรวจภูธรฉวาง ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อให้ในภารกิจออกตรวจพื้นที่ 
ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำความผิด และงานราชการอื่น ๆ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

สถานีตำรวจภูธรฉวาง จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖7 เป็นเงินจำนวน        
9๙,900 บาท  (เก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท น้ำมันจอมขวัญ จำกัด 
สำนักงานใหญ่ โดยนายธีรยุทธ องค์ไพบูลย์ ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 9๙,900 บาท  (เก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง   

ประกาศ  ณ  วันที่   31 ตุลาคม  ๒๕๖7 

พันตำรวจเอก 

(ชาญยุทธ เรืองดิษฐ์) 
                  ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรฉวาง